
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

INTERCENTER
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 340 del 10/09/2019 BOLOGNA

Proposta: DIC/2019/342 del 09/09/2019

Struttura proponente: SERVIZIO BENI E SERVIZI DI SPESA COMUNE
INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI
TELEMATICI

Oggetto: DETERMINA RETTIFICA "PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO PULIZIA, DISINFEZIONE AMBIENTALE E ALTRI SERVIZI PER
AZIENDE SANITARIE DELLA RER"

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO BENI E SERVIZI DI SPESA COMUNE

Firmatario: ORTENSINA GUIDI in qualità di Responsabile di servizio

Rossella GalliResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 19



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:
 la L.R. 24 maggio 2004 n. 11 "Sviluppo regionale della

società dell'Informazione” e ss.mm.ii;

 il  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  n.
293/2004 di attivazione dell'Agenzia regionale per lo
sviluppo dei mercati telematici – Intercent-ER;

Viste le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:
 n.  2163/2004  “Approvazione  di  norme  organizzative

relative  all’avvio  dell’Agenzia  regionale  per  lo
sviluppo dei mercati telematici, ex L.R. n. 11/2004,
come  modificata  dalle  deliberazioni  n.  1389/2009,  n.
2191/2010 e n. 1353/2014”;

 n. 1407/2017 recante “Approvazione schema di accordo di
servizio  fra  la  regione  Emilia-Romagna  e  l'Agenzia
Intercent-ER”;

 n. 2081/2017 “Assunzione ai sensi dell'art. 18 L.R. n.
43/2001 della vincitrice della selezione pubblica per la
nomina  del  direttore  dell'Agenzia  regionale  per  lo
sviluppo dei mercati telematici Intercent-ER”, con la
quale  la  dott.ssa  Alessandra  Boni  è  stata  designata
quale Direttore di INTERCENT-ER;

 n. 1059/2018 “Approvazione degli incarichi dirigenziali
rinnovati  e  conferiti  nell'ambito  delle  direzioni
generali, agenzie e istituti…”;

Viste inoltre le seguenti proprie determinazioni:

 n.  140/2009  recante  “Definizione  delle  funzioni
organizzative  nell’ambito  dell’Agenzia  regionale  di
sviluppo  dei  mercati  telematici  Intercent-ER”  e
ss.mm.ii.;

 n.  265/2016  recante  “Modifiche  al  Regolamento  di
Organizzazione di Intercent-ER”, approvata dalla Giunta
regionale  con  deliberazione  n.  1825/2016,  come
modificata dalla determinazione n. 410/2017, approvata
dalla Giunta regionale con deliberazione n. 29/2018;

Testo dell'atto

pagina 2 di 19



 n. 410/2017 recante “Recepimento degli artt. 5, 7, e 12
della  delibera  di  giunta  regionale  n.  468/2017  e
modifica del regolamento di organizzazione di Intercent-
ER” e ss.mm.ii.;

Richiamati:

 il D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici” e
ss.mm.ii., pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 aprile
2016;

 la  legge  n.  190/2012  recante  “Disposizioni  per  la
prevenzione  e  la  repressione  della  corruzione  e
dell’illegalità della pubblica amministrazione”;

 il  Decreto  Legislativo  n.  33/2013  avente  ad  oggetto
“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

 la  deliberazione  della  Giunta  regionale  93/2018
“Approvazione  Piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione. Aggiornamento 2019-2021” e succ. mod.;

Premesso che:

 Intercent-ER,  con  determina  dirigenziale  n.  269  del
08/07/2019,  ha  indetto  la  “Procedura  aperta  per
l'affidamento  del  servizio  di  pulizia,  disinfezione
ambientale e altri servizi per Aziende Sanitarie della
Regione Emilia Romagna”;

 l'entità complessiva dell'appalto è determinata in un
importo  massimo  di  €  293.632.500,00,  suddiviso  nei
seguenti 9 lotti:

pagina 3 di 19



Lotto

1

Servizio di pulizia, disinfezione ambientale e 

altri servizi per ASL Romagna e IRST di Meldola

Lotto

2

Servizio di pulizia, disinfezione ambientale e 

altri servizi ASL Reggio-Emilia

Lotto

3

Servizio di pulizia, disinfezione ambientale e 

altri servizi per AO di Parma

Lotto

4

Servizio di pulizia, disinfezione ambientale e 

altri servizi per ASL Piacenza

Lotto

5

Servizio di pulizia, disinfezione ambientale e 

altri servizi per ASL Modena

Lotto

6.

Servizio di pulizia, disinfezione ambientale e 

altri servizi per AO  Modena

Lotto

7

Servizio di pulizia, disinfezione ambientale e 

altri servizi per ASL Parma

Lotto

8

Servizio di pulizia, disinfezione ambientale e 

altri servizi per ASL Imola e  Montecatone R.I.

Lotto

9

Servizio di pulizia, disinfezione ambientale e 

altri servizi per l’Istituto Ortopedico Rizzoli di 

Bologna

 

 il  bando  di  gara  integrale  è  stato  pubblicato  nei
termini di legge sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità
Europea  (GUCE)  e  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della
Repubblica Italiana (G.U.R.I.) e su quattro quotidiani
di cui due a carattere nazionale e due a particolare
diffusione nella Regione;

 i  documenti  di  gara  sono  stati  pubblicati  sulla
Piattaforma  telematica  SATER  nonché  sul  Sito  Web
dell’Agenzia;

Considerato  che  l’Agenzia  ha  ritenuto  necessario

sostituire l’Allegato 5.3 al Capitolato tecnico “ MQ totali e

dettaglio AS“ in quanto, per mero errore materiale, non sono

stati riportati correttamente i mq. distinti per tipologia di

area per il solo Ospedale di Montecatone – lotto 8, pur

pagina 4 di 19



essendo  stati  correttamente  valutati  ai  fini  della

determinazione del valore a base di gara del lotto;

Avuto presente  che la predetta  modifica  impone che

sia  altresì  modificato   l’Allegato  6.8  Schema  di  offerta

economica Lotto 8;

Precisato   che  gli  altri  documenti  approvati  con  la

citata determina dirigenziale n. 269 del 08/07/2019 rimangono

invariati;

Dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha

dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche

potenziale, di interessi;

Attestato che il sottoscritto dirigente non si trova in

situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente

atto;

DETERMINA

Per le motivazioni sopra esposte e che qui si intendono

integralmente riportate:

a) di procedere per le motivazioni indicate in premessa e che

qui  si intendono integralmente riportate alla modifica

dell’Allegato  5.3  al  Capitolato  tecnico  “MQ  totali  e

dettaglio  AS“  e  dell’Allegato  6.6  “Schema  di  offerta

economica  Lotto  8”,  allegati  quali  parti  integranti  e

sostanziali del presente atto;

b) di confermare, sotto ogni altro profilo, la documentazione

di gara approvata con propria determinazione n. 269 del

08/07/2019;

pagina 5 di 19



c) di  rendere  pubblici  mediante  SATER  ed  il  portale

www.intercenter.emilia-romagna.it l’Allegato  5.3  al

Capitolato tecnico “MQ totali e dettaglio AS“ e l’Allegato

6.6 “Schema di offerta economica Lotto 8” rettificati;

d) di confermare che il Responsabile del procedimento, per la

presente procedura, ai sensi e per gli effetti dell’art.

31 del D.Lgs n. 50/2016, è Rossella Galli.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(D.ssa Ortensina Guidi)

pagina 6 di 19



Azienda Sanitaria
1_Altissimo rischio 

(mq)

2_Alto rischio 

(mq)

3_Medio rischio 

(mq)

4_Basso rischio 

(mq)

5_Aree esterne 

(mq)

Totale 

(mq)

ASL Romagna 37.378 108.999 97.090 264.583 29.561 537.611

IRST 1.326 1.960 2.405 10.306 3.900 19.897

ASL Reggio Emilia 18.678 32.629 105.388 96.048 33.727 286.470

ASL Piacenza 6.557 11.805 57.748 72.306 99.257 247.673

ASL Modena 4.233 17.671 67.283 59.367 37.926 186.481

AO Modena 9.461 25.192 14.343 46.646 60.658 156.300

AO Parma 25.529 37.645 18.597 62.911 3.945 148.627

ASL Parma 2.076 19.141 40.416 40.516 3.162 105.310

ASL Imola 3.792 14.514 27.074 20.725 5.572 71.677

Montecatone R.I. 641 2.408 1.333 5.880 876 11.138

Istituto Ortopedico Rizzoli 4.402 14.081 17.247 27.900 9.060 72.690

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 19



Azienda Sanitaria Distretto Denominazione Indirizzo Comune
1_Altissimo rischio 

mq

2_Alto rischio

mq

3_Medio rischio

mq

4_Basso rischio

mq

5_Aree esterne

mq

AV Romagna Presidio Ospedaliero Presidio Ospedaliero Morgagni Pierantoni Via Forlanini ,34 Forlì 7.002,82 11.636,28 8.589,51 50.657,58 8.034,10

AV Romagna Presidio Ospedaliero Presidio Ospedaliero Santa Sofia Via Amendola S.Sofia 749,19 773,20 2641,84 102,66

AV Romagna Distretto Casa della Salute di Forlimpopoli Viale Duca d'Aosta,33 Forlimpopoli (FC) 1.783,93 1.076,17 3.431,35 162,35

AV Romagna Distretto Casa della Salute di Modigliana Piazza Oberdan Modigliana (FC) 332,28 731,88 1.000,66 174,55

AV Romagna Distretto RSA di Premilcuore Strada Valbura,1 Premilcuore (FC) 577,76

AV Romagna Distretto sede Distrettuale Via C. Colombo,7,9,11,13 Forlì 755,13 1089

AV Romagna Distretto sede Distrettuale Via Oberdan, 11 Forlì 59,02 283,80 1.263,14 7,90

AV Romagna Distretto Dipartimento di Sanità Pubblica Via della Rocca, 19 Forlì 75,40 1.709,50

AV Romagna Distretto SERT Via Orto del Fuoco,10 Forlì 446,56 285,17 6,56

AV Romagna Distretto Servizio Veterinario Via Servadei Forlì 148,11 558,45

AV Romagna Distretto sede Distrettuale Via Cavour,9 Bertinoro (FC) 262,95 23,86

AV Romagna Distretto Casa Circondariale Via della Rocca, Forlì 189,80 13,80

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Via Maltoni, 43 Castrocaro Terme Terra del Sole (FC) 177,19

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Via XX Settembre ,6 Civitella di Romagna (FC) 101,49

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Via Carini, località Cusercoli Civitella di Romagna (FC) 65,47

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Via Nazionale,16 Dovadola (FC) 284,85

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Strada Meldola San Colombano Meldola (FC) 436,13

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Via Castellucci,6 Galeata (FC) 153,18

AV Romagna Distretto Nucleo di Cure Primarie Via Risorgimento ,281 Forlì 188,34 40,25

AV Romagna Distretto Nucleo di Cure Primarie Viale Bologna, 71 Forlì 229,56 32,73

AV Romagna Distretto Nucleo di Cure Primarie Viale Roma ,328 Forlì 166,20 16,80

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Piazza Felice Orsini ,12 Meldola (FC) 346,77

AV Romagna Distretto DSM Piazzale Solieri,4 Forlì 630,97

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Piazza Marconi n3 località Portico Portico di Romagna-San Benedetto (FC) 68,38

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Via Trieste,4 Predappio 920,83 14,54

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Via S.Francesco,3 Rocca San Casciano (FC) 419,07

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Via Repubblica,28 Tredozio (FC) 143,79 85,20

AV Romagna Distretto Sede Distrettuale Via Giorgina Saffi,16 Forlì 634,00

AV Romagna Distretto DSM Via Romagnoli,10 Forlì 347,93

AV Romagna Distretto DSM Via Zignola,20 Forlì 45,22 217,85 263,00

AV Romagna Distretto sede 118/ CRI Viale Roma Forlì 22,00

AV Romagna Distretto sede118/Vigili del Fuoco Viale Roma Forlì 35,22

AV Romagna sedi Logistiche Magazzino Via Benini,27,29 Forlì 1.517,55

AV Romagna sedi Logistiche Archivio Via Bourges Forlì 1.055,04

AV Romagna sedi Logistiche Archivio Via Tomba Forlì 1.094,29

AV Romagna sedi Logistiche Archivio Via Karlsruhe,1 Forlì 902,02 83,70

IRST Meldola Irst/Irccs Via Piero Maroncelli 40 Meldola 696,37 1.537,95 1.218,65 8.373,42 3.385,49

IRST Meldola Casetta Via Piero Maroncelli 41 Meldola 78,68

IRST Meldola San Giuseppe Via Mastri Meldola 218,17

IRST Meldola Lab. Farmacia - seminterrato Via Montanari Meldola 630,00 500,00

IRST Meldola Lab. Farmacia - piano terra Via Montanari Meldola 630,00

IRST Meldola Lab. Farmacia - piano primo Via Montanari Meldola 630,00

IRST Forlì Dh Oncologico- Ospedale Pierantoni Via Forlanini 34 Forlì 222,87 143,75 137,01

IRST Cesena Dh oncologico- Ospedale Bufalini Via G. Ghirotti 286 Cesena 161,74 216,45 67,20

IRST Ravenna Radioterapia+SKU Ospedale Santa Maria delle Croci Via Vincenzo Randi 5 Ravenna 37,00 195,96 801,12 14,82

AV Romagna 118 c/o stazione FF.SS via Mariele Ventre, 7 Savignano sul Rubicone 93,07 82,19

AV Romagna Dipartimento Salute Mentale via Brunelli, 450 Cesena 340,54 209,34 218,21 60,79

AV Romagna Dipartimento Salute Mentale/SERT via Brunelli, 540/552 Cesena 72,73 345,01 247,22

AV Romagna Dipartimento Salute Mentale/118/Amb Odonto via Brunelli, 578/590 Cesena 91,81 163,3 417,51

AV Romagna Corso di Laurea Fisioterapisti via Gaspare Finali, 56 ingresso via San Lorenzino, 23 Cesena 305,09 156,8

AV Romagna Corso di laurea Infermieristica viale Ghirotti, 286 Cesena 645

AV Romagna CUP Montefiore via Leopoldo Lucchi, 335 Cesena 199,63

AV Romagna Dipartimento Cure Primarie (SAUB) corso Cavour, 176/178/180 Cesena 43,36 733,41 2103,33

AV Romagna Dipartimento Sanità Pubblica via Marino Moretti, 99 Cesena 6 121,99 991,76

AV Romagna Dipartimento Cure Primarie piazza Anna Magnani, 143/146/147 Cesena 65,53 1427,24 968,02 507,06

AV Romagna Distretto Rubicone Mare via Viole, 35 Gambettola 18,37 413,51 305,19 156,37

AV Romagna Distretto Sanitario (edificio ex COCIF) via f.lli Bandiera, 15 Savignano sul Rubicone 4,16 1112,39 777,07

AV Romagna Guardia Medica via G. Leopardi, 14 Alfero 47,86

AV Romagna La Meridiana via Cerchia, 2621 Cesena 135,83 224,89

AV Romagna Pievesestina A piazza Della Liberazione, 60 Cesena 126,15 3431,51 4341,69 4008,36

AV Romagna Pievesestina B viale 1° Maggio, 280 Cesena 2328,82

AV Romagna Poliambulatori via Comandini, 21 Roncofreddo 33,69 41,67

AV Romagna Poliambulatori via Martiri D'Ungheria, 2 Sarsina 95,63

AV Romagna Poliambulatori corso Cavour, 23 Sogliano al Rubicone 80,44

AV Romagna sede ex Direzione Generale piazza L. Sciascia, 111/2 Cesena 3393,84 217,51

AV Romagna Distretto Sanitario Largo San Giacomo, 15 Cesenatico 33,55 380,96 434,56

AV Romagna Servizi Veterinari via Montegranelli, 67/68 San Piero in Bagno 74,4

AV Romagna Magazzini via Cellini, 46 Cesena 836,06

AV Romagna Magazzini via G. da Verazzano, 70/76 Cesena 733,81

AV Romagna Ospedale "P. Angioloni" via G. Marconi, 36 San Piero in Bagno 725,6 1440,64 1451,39 223,76

AV Romagna Ospedale "L. Cappelli" via D. Raggi, 14/16 Mercato Saraceno 547,54 1657,32 1880,73 425,03

AV Romagna Ospedale "Santa Colomba" e Palazzina Dialisi corso Perticari, 119 - Dialisi via Roma Savignano sul Rubicone 965,05 1559,27 1362,08 499,41

AV Romagna Ospedale "G. Marconi" via C. Abba, 102 Cesenatico 1565,07 2712,15 1888,17 42,16

AV Romagna Ospedale "M. Bufalini" viale Ghirotti, 286 Cesena 5707,63 10048,4 7317,5 21960,7 440,4

AV Romagna Piastra Servizi e Servizio Mortuario piazzale M. Giommi, 140 - servizio mortuario via FatebenefratelliCesena 206,66 869,78 2550,49 3185,38 400

AV Romagna OSPEDALE INFERMI VIA SETTEMBRINI 23 RIMINI 8.596 27.425 8.539 23.227 1.092

AV Romagna OSPEDALE CECCARINI VIA FROSININE 1 RICCIONE 1.857 5.774 3.127 5.681 157

AV Romagna OSPEDALE FRANCHINI VIA PEDRIGNONE 3 SANTARCANGELO 473 2.765 2.068 2.021 84

AV Romagna OSPEDALE CERVESI VIA BEETHOVEN 1 CATTOLICA 870 2.826 2.263 2.290

AV Romagna OSPEDALE SACRA FAMIGLIA VIA 24 MAGGIO 174 NOVAFELTRIA 456 1.859 148 1.716 54

AV Romagna CRA FANTINI CA' FANTINO 1 MONTESCUDO-MONTECOLOMBO 1.150 70 171 177

AV Romagna GLICINE VIALE PINZON BELLARIA-IGEA MARINA 242 214 936 156

AV Romagna CASA SALUTE- PRONTO INTERVENTO PIAZZA DEL POPOLO BELLARIA-IGEA MARINA 156 495 274

AV Romagna SIMAP VIA ASILI BALDINI RIMINI 24 422

AV Romagna SERVIZIO 118 VIA BILANCIONI RIMINI 33

AV Romagna GRUPPO APPARTAMENTO VIA CANUTI RIMINI 90

AV Romagna MEDICINA BASE VIA CIRCONVALAZIONE OCCIDENTALE RIMINI 724 1.973 117

AV Romagna SERVIZIO 118 VIA COLETTI RIMINI 47

AV Romagna DIREZIONE GENERALE SEDI DIDATTICHE DIREZIONE AMMINISTRATIVA DIP. SANITA' PUBBLICA, DIP CURE PRIMARIE SERVIZI COMUNIVIA CORIANO 38 RIMINI 495 9.907 1.340

AV Romagna I TIGLI VIA D'AZELIO RIMINI 621 31

AV Romagna ASRI VIA FLAMINIA 76/A RIMINI 50 775 49

AV Romagna SIMAP VIA GUERRIERI 1 RIMINI 69 180

AV Romagna GRUPPO APPARTAMENTO VIA LEVIZZANI 9 RIMINI 120

AV Romagna GRUPPO APPARTAMENTO VIA MATTEINI 10 RIMINI 52

AV Romagna GRUPPO APPARTAMENTO SATTA 34 RIMINI 90

AV Romagna GRUPPO APPARTAMENTO VIA TRIPOLI 216 RIMINI 91 14

AV Romagna SEDE EROGATIVA XXIII SETTEMBRE 120 RIMINI 190 457

AV Romagna GRUPPO APPARTAMENTO VIA TURCHETTA 10 RIMINI- VISERBA 100

AV Romagna DAY HOSPITAL VIALE VENETO 43 RICCIONE 143 110 118 33

AV Romagna GESTIONE RISCHIO E MEDICINA LEGALE VIA SICILIA RICCIONE 37 76

AV Romagna SERT VIA SARDEGNA 9 RICCIONE 298 159 60

AV Romagna DISTRETTO- CSM SAN MINIATO RICCIONE 487 1.693

AV Romagna AVIS PIAZZALE ROOSEVELT 7 CATTOLICA 118 52

AV Romagna DISTRETTO SANITARIO PIAZZA DELLA REPUBBLICA 18 CATTOLICA 137 438 78

AV Romagna DISTRETTO PIAZZA BRAMANTE 10 NOVAFELTRIA 62 434

AV Romagna CONSULTORIO VIA CASALE 95 VILLA VERUCCHIO VERUCCHIO 137 124

AV Romagna CASA SALUTE VIA ARNO 36 MORCIANO DI ROMAGNA 225 681

AV Romagna CASE SALUTE VIA FLEMMING 4 CORIANO 237 314 46

AV Romagna CUP VIA LOCATELLI MIRAMARE RIMINI 34 47 5

AV Romagna Ambito Ravenna Ospedale Santa Maria delle Croci  Ravenna,Viale Randi 5 Ravenna 7.122 17.675 17.083 38.081 6.065

AV Romagna Ambito Ravenna CSM Via missiroli 49\ Ravenna 530

AV Romagna Ambito Ravenna SERT Via missiroli16 Ravenna 524 18 550

AV Romagna Ambito Ravenna Consultorio/ famigliare via berlinguer 5_17 Ravenna 192 296 30

AV Romagna Ambito Ravenna Gruppo appartamenti Via cicognani,15 Ravenna 130

AV Romagna Ambito Ravenna Direzione generale e Amministrativa Via De Gasperi 10 Ravenna 4.008

AV Romagna Ambito Ravenna Consultoria Famigliare Via Pola,15 Ravenna 103 212 21

AV Romagna Ambito Ravenna Postazioni 118 Fornace Zarattini   via trieste Ravenna 22 34

AV Romagna Ambito Ravenna CSM Ponte Nuovo Via Della Magnolia Ravenna 69 987

AV Romagna Ambito Ravenna CSM Ponte Nuovo Via D'Ancora Ravenna 24 41

AV Romagna Ambito Ravenna Consultorio Pediatrico Marina di Ravenna Ravenna 155 69

AV Romagna Ambito Ravenna Medicina di Gruppo Lido Adriano viale Ariosto Ravenna 136 8

AV Romagna Ambito Ravenna Guardia Medica turistica Zone Mare per 5 mesi Marina di Ravenna Punta Marina Milano marittima Ravenna 190 73

AV Romagna Ambito Ravenna Medicina di Gruppo Castiglione di Ravenna , via Morini 5 Ravenna 18 53

AV Romagna Ambito Ravenna Casa della Salute San Pietro in vincoli , via Pistocchi Ravenna 169 374

AV Romagna Ambito Ravenna Casa della salute Russi, Via Farini Ravenna 16 394 895 89

AV Romagna Ambito Ravenna Ospedale San Giorgio Via Tommaso Guerra , n° 17 Cervia 1.158 875 1.825

AV Romagna Ambito Ravenna ospedale Umberto 1° Viale Masi Lugo 1.908 6.320 7.213 12.011 1.101

AV Romagna Ambito Ravenna Area distrettuale Via Garibali Lugo 76 415

AV Romagna Ambito Ravenna csm Via Cento,140 Lugo 64 97 38

AV Romagna Ambito Ravenna csm consultori pediatrici via Masi Lugo 589 536 10

AV Romagna Ambito Ravenna Residenza Psichiatrica Via guarantola,41 Lugo 42 62 9

AV Romagna Ambito Ravenna area distretto CUP Via Masi.18-22 Lugo 55 319 1.558 151

AV Romagna Ambito Ravenna SERT Via Bosi 25 Lugo 416 56

AV Romagna Ambito Ravenna Voltana Medicia di Gruppo Via Pelloni,18 Lugo 85 76

AV Romagna Ambito Ravenna Villanova di Bagnacavallo Medicina di Gruppo Via tre martiri,2 Lugo 65 85

AV Romagna Ambito Ravenna Massalombarda Medicina di Gruppo via baravelli.29 Lugo 174 152

AV Romagna Ambito Ravenna Lavezzola Medicina di Gruppo via bastia 31 Lugo 17 9

AV Romagna Ambito Ravenna Fusignano,centro ambulatoriale polivalente via monti,16 Lugo 404 725 25

AV Romagna Ambito Ravenna Cotignola, casa della salute Via Cairoli,9 Lugo 363 588

AV Romagna Ambito Ravenna Cotignola,  Medico di Guardia via Alighieri Lugo 6 88

AV Romagna Ambito Ravenna Conselice, ambulatorio distrettuale Via Selice Lugo 802 901

AV Romagna Ambito Ravenna Alfonsine , Medicina di gruppo Via Romea 51 Lugo 527 681 75

AV Romagna Ambito Ravenna Bagnara, Casa della Salute Piazza IV Novembre Lugo 72 7

AV Romagna Ambito Ravenna Bagnacavallo, Casa della Salute Via Vittorio Veneto Lugo 591 1.854 103

AV Romagna Ambito Ravenna Ospedale degli Infermi Viale Stradone Faenza 3.053 5.523 6.587 11.677 1.606

AV Romagna Ambito Ravenna Pediatria di comunità dip cure primaria Via della Costituzione Faenza 768 736 41

AV Romagna Ambito Ravenna 118 igiene pubblica Via Emilia Ponente ,2 Faenza 12 699

AV Romagna Ambito Ravenna Medicina Legale Via Golfieri Faenza 58 55

pagina 8 di 19



Azienda Sanitaria Distretto Denominazione Indirizzo Comune
1_Altissimo rischio 

mq

2_Alto rischio

mq

3_Medio rischio

mq

4_Basso rischio

mq

5_Aree esterne

mq

AV Romagna Ambito Ravenna hospice  Castel Raniero via Raniero Faenza 313 42 452 412

AV Romagna Ambito Ravenna Salute mentale via zaccagnini Faenza 151 734 915 224

AV Romagna Ambito Ravenna Brisighella, Casa della  salute Brisighella Via Frat,lli Cardinale Cicognani,76 Faenza 330 527 1.078

AV Romagna Ambito Ravenna Casola Valsegno via di Roma,15 Faenza 81 124

AV Romagna Ambito Ravenna Castel Bolognese via di Roma,2 Faenza 547 585 76

AV Romagna Ambito Ravenna Granarolo nucleo medicina di gruppo Via Risorgimento,3 Faenza 71 61 19

AV Romagna Ambito Ravenna Riolo Terme Nucleo delle cure primarie Via Tarlombani 10 Faenza 244 306 59

AV Romagna Ambito Ravenna Solarolo Nucleo delle Cure Primarie Via Padrina, Faenza 192 154

pagina 9 di 19



Azienda Sanitaria Distretto Denominazione Indirizzo Comune
1_Altissimo rischio 

mq

2_Alto rischio

mq

3_Medio rischio

mq

4_Basso rischio

mq

5_Aree esterne

mq

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI GUASTALLA CASA DELLA SALUTE via Aldo Moro 2 BRESCELLO 0 49 743 452 6

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO CONTINUTA' ASSISTENZIALE via Aldo Moro, 11 CASALGRANDE 0 13 47 51 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA CONTINUTA' ASSISTENZIALE REGGIO EMILIA Viale Risorgimento 57/B REGGIO EMILIA 0 41 3 32 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO AMBULATORIO ROLO Via Galilei, 36 ROLO 0 0 25 23 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA CASA SALUTE PUIANELLO via Amendola, 1 QUATTRO CASTELLA 0 82 686 91 40

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI MONTECCHIO AMBULATORI CAVRIAGO via Aspromonte, 2/a CAVRIAGO 0 6 98 54 10

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI C.MONTI AMBULATORIO LIGONCHIO via Bagnoli Enzo, 16 LOGONCHIO 0 0 0 10 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA AMBULATORI SERVIZIO VETERINARIO via Bergonzi, 2/c REGGIO EMILIA 0 16 38 89 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA AMBULATORI SERT via Bocconi, 2/4 REGGIO EMILIA 0 2 72 9 30

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI C.MONTI SALUTE MENTALE RESIDENZA Via Boschi, 28 CASTELNOVO MONTI 0 162 164 322 180

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA CASA SALUTE OVEST via Brigata Reggio, 22 REGGIO EMILIA 0 44 831 711 8

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO MEDICI MEDICINA GENERALE via C. Marx,10/G  CASALGRANDE 0 0 0 0 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO NEUROPSICHIATRIA INFANTILE/SERT via Campagnola, 2 CORREGGIO 0 8 56 110 40

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO MEDICINA DI BASE E CENTRO PRELIEVI via Carletti, 2 CORREGGIO 0 57 215 121 132

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO CONTINUITA' ASSISTENZIALE via Casella, 1 VIANO 0 0 45 26 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO NEUROPSICHIATRIA INFANTILE via Castello, 1  C/O CASA PROTETTA CALAGRANDE ALTO 0 0 209 0 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA CENTRO ODONTOIATRICO REGGIO EMILIA via Delle Ortolane, 7 REGGIO EMILIA 0 185 404 68 53

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO NEUROPSICHIATRIA INFANTILE via Circondaria, 5 CORREGGIO 0 0 162 133 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA CASA DELLA SALUTE C.SOTTO via Conciliazione,10 CASTELNOVO SOTTO 0 88 807 67 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO AMBULATORIO S.MARTINO via Cottafavi, 17 S.MARTINO IN RIO 0 0 40 52 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI GUASTALLA OSPEDALE via Donatori di sangue, 1 GUASTALLA 2.508 3.198 6.103 8.310 1.621

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO CASA DELLA SALUTE RUBIERA via E. De Gasperi  c/o C.R.I. RUBIERA 0 10 115 206 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI MONTECCHIO CONTINUITA' ASSISTENZIALE via E. Franchini, 45  - C/O CASA DELLA CARITA' MONTECCHIO 0 0 59 0 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA POLO PSICHIATRICO REGGIO EMILIA via E. Petrella, 1/A REGGIO EMILIA 35 1.578 2.216 742 1.183

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA CENTRO HANDICAP ADULTI BUSETTI via Emilia Ospizio, 89 REGGIO EMILIA 0 142 402 179 76

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI MONTECCHIO CONTINUITA' ASSISTENZIALE via Fellini, 4 C/O CROCE BIANCA S.ILARIO 0 0 44 0 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA CENTRO HANDICAP MINORI via Fosse Ardeatine, 1 CASTELNOVO SOTTO 0 0 95 0 12

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI MONTECCHIO CASA SALUTE S.POLO via Frassati, 1 S.POLO 0 7 681 198 98

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI C.MONTI MEDICINA DELLO SPORT via Fratelli Cervi CASTELNOVO MONTI 0 0 49 28 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI C.MONTI CONTINUITA' ASSISTENZIALE via Giovan Battista Canedoli, 18/1 BUSANA 0 0 62 0 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA RSR/CENRRO DISTURBI COGNITIVI via Papa Giovanni XXIII, 16 ALBINEA 420 247 897 1.651 450

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI MONTECCHIO CONTINUITA' ASSISTENZIALE via Giunco, 4 - Taversa via Conchello C/O CRI CANOSSA 0 24 18 0 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA CASA DELLA SALUTE NORD via Gramsci, 54/L REGGIO EMILIA 0 21 670 393 50

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA SALUTE MENTALE APPARTAMENTI MASONE via Grassi, 7 - località Masone REGGIO EMILIA 0 325 0 40 51

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI GUASTALLA CONTINUITA' ASSISTENZIALE Largo della solidarietà e della pace 1 NOVELLARA 0 0 43 9 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI C.MONTI AMBULATORI VILLA MINOZZO via Martiri di Cervarolo VILLA MONOZZO 0 0 92 101 30

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI C.MONTI CONTINUITA' ASSISTENZIALE/ASS. DOMICILIARE via Matteotti, 2/1 CASINA 0 0 41 40 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA MEDICINA DELLO SPORT via Melato 2/Q REGGIO EMILIA 0 0 241 0 26

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA FARMACEUTICO/SCREENING via Monti Urali, 56 REGGIO EMILIA 0 0 62 182 113

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA FARMACEUTICO/SCREENING via Monti Urali, 74/3 REGGIO EMILIA 0 0 33 195 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI C.MONTI AMBULATORIO RAMISETO via Notari RAMISETO 0 0 45 43 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO SALUTE DONNA via Statale., 16/F CASALGRANDE 0 0 28 29 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI C.MONTI SALUTE DONNA/PEDIATRIA DI COMUNITA' P.le Marconi, 2 CASTELNOVO MONTI 0 42 98 84 40

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI GUASTALLA DIREZIONE DISTRETTO/DIPARTIMENTO SANITA' PUBBLICA P.zza Matteotti, 4 GUASTALLA 0 0 408 1.628 611

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA CONINUITA' ASSISTENZIALE C.SOTTO via Petracci, 7 CASTELNOVO SOTTO 0 0 38 16 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO DIPATIMENTO SANITA' PUBBLICA Piazzale S.Rocco, 4 CORREGGIO 0 0 183 423 273

ASL Reggio Emilia OSPEDALE DI C.MONTI OSPEDALE via Roma, 2 CASTELNOVO MONTI 1.258 2.396 4.518 4.238 922

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI GUASTALLA CASA SALUTE REGGIOLO via Roma, 23 REGGIOLO 0 0 246 355 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO CASA DELLA SALUTE CASTELLARANO via Roma, 41 CASTELLARANO 0 21 283 164 18

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI MONTECCHIO CASA SALUTE S.ILARIO via Rosselli, 27 S.ILARIO 0 88 672 195 432

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI GUASTALLA CONTINUITA' ASSISTENZIALE/FISIOTERAPIA via S.Cristoforo, 2  C/O RSA GUASTALLA GUASTALLA 0 0 151 75 6

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO SERT via S.Lorenzo, 38 - località Salvaterra CASALGRANDE 28 0 5 62 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI GUASTALLA SALUTE MENTALE L'ARCA DEL FIUME via Salvo D'acquisto, 7 GUASTALLA 0 296 259 473 100

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI MONTECCHIO CASA SALUTE MONTECCHIO via Saragat, 11 MONTECCHIO 3 48 1.557 2.082 795

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI C.MONTI IGIENE PUBBLICA/VETERINARI /CENTRO SALUTE MENTALE Via Boschi, 4 CASTELNOVO MONTI 0 15 235 527 36

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA OPG/CASA CIRCONDARIALE via Settembrini, 8 REGGIO EMILIA 0 0 144 327 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA UFFICI via Sicilia,44 REGGIO EMILIA 0 0 27 549 145

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA CENTRO AUTISMO NPI/NUCLEO CURE PRIMARIE/MEDICINA DI GRUPPOviale Umberto I, 50 REGGIO EMILIA 0 66 353 675 240

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI C.MONTI CENTRO PRELIEVI via Val d'Enza,13 VETTO 0 0 87 0 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO OSPEDALE E SERVIZI TERRITORIALI via Vallisneri, 41 SCANDIANO 22 99 834 371 24

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO CONTINUITA' ASSISTENZIALE via Verdi,1 FABBRICO 0 0 27 29 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA MAGAZZINO FARMACEUTICO ULC via Vertoiba, 14 REGGIO EMILIA 0 0 293 744 60

ASL Reggio Emilia ARCISPEDALE S.MARIA NUOVA ROCCA SAPORITI Via Murri, 7 REGGIO EMILIA 0 16 260 813 111

ASL Reggio Emilia ARCISPEDALE S.MARIA NUOVA MAGAZZINO ECONOMALE Viale Gasparini, 15 REGGIO EMILIA 0 0 0 111 1.205

ASL Reggio Emilia ARCISPEDALE S.MARIA NUOVA CASA DEL DONO Viale Munzio Clementi 2/A REGGIO EMILIA 0 148 572 52 93

ASL Reggio Emilia ARCISPEDALE S.MARIA NUOVA FISICA SANITARIA Viale Risorgimento 57 REGGIO EMILIA 0 0 0 709 65

ASL Reggio Emilia ARCISPEDALE S.MARIA NUOVA OSPEDALE Viale Risorgimento 80 REGGIO EMILIA 9.720 14.225 44.681 32.759 13.484

ASL Reggio Emilia ARCISPEDALE S.MARIA NUOVA DIREZIONE GENERAL/DIREZIONE MEDICA OSPEDALIERA/DIPARTIMENTO TECNICO/FORMAZIONE/LABORATORIO Viale Umberto I 50 REGGIO EMILIA 0 0 1.808 4.419 1.081

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO AMBULATORIO CAMPAGNOLA via XX Settembre CAMPAGNOLA 0 0 97 20 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO AMBULATORIO RIO SALICETO via XX Settembre, 3 RIO SALICETO 0 0 0 23 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO CASA SALUTE FABBRICO via XXV Aprile,34 FABBRICO 0 15 253 129 137

ASL Reggio Emilia OSPEDALE DI CORREGGIO OSPEDALE via Mandriolo Superiore, 11 CORREGGIO 1.299 2.330 7.926 5.158 1.274

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI GUASTALLA SERT via Circonvallazione, 29 GUASTALLA 0 50 117 190 186

ASL Reggio Emilia OSPEDALE DI MONTECCHIO OSPEDALE via Barilla, 16 MONTECCHIO 1.805 2.375 5.834 4.016 1.520

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA PADIGLIONI MORE, ZICCARDI, BERTOLANI,GOLGI,ROSSI, GUICCIARDI, VASSALE, VALSALVA, SERVIZIO DI SALUTE MENTALE (CASA ALBERGO/VILLETTA 2/CENTRO SALUTE MENTALE, LABORATORI ATELIER)via Amendola, 2 REGGIO EMILIA 37 1.037 6.017 13.165 3.418

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI REGGIO EMILIA CASA DELLA SALUTE S.MICHELE via Monte San Michele, 8 REGGIO EMILIA 96 137 1.408 870 785

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO OSPEDALE E SERVIZI TERRITORIALI via Martiri della Libertà', 14 SCANDIANO 1.445 2.356 5.258 5.120 1.792

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO SALUTE MENTALE RESIDENZE E CD via Cà Rocca, località S.Ruffino SCANDIANO 0 544 766 548 70

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO OSPEDALE E SERVIZI TERRITORIALI via Magati, 8 SCANDIANO 0 0 0 0 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI SCANDIANO AMBULATORI LATTE E COCCOLE SALUTE DONNA via Longarone, 12/C SCANDIANO 0 0 61 6 0

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO CASA SALUTE NOVELLARA via Costituzione, 12 NOVELLARA 0 19 925 156 593

ASL Reggio Emilia DISTRETTO DI CORREGGIO REMS Via Montessori REGGIO EMILIA 0 0 2.350

pagina 10 di 19



Azienda Sanitaria Distretto Denominazione Indirizzo Comune
1_Altissimo rischio 

mq

2_Alto rischio

mq

3_Medio rischio

mq

4_Basso rischio

mq

5_Aree esterne

mq

AO Parma Ala A  Via Gramsci 14 Parma 1.594 4.304 0 1.950 250

AO Parma Ala B  Via Gramsci 14 Parma 992 4.959 0 1.615 250

AO Parma Ala Sud  Via Gramsci 14 Parma 2.144 1.866 19 2.124 0

AO Parma Archivio Lastre  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 345 0

AO Parma Barbieri  Via Gramsci 14 Parma 600 4.498 2.824 3.978 644

AO Parma Cattani  Via Gramsci 14 Parma 2.076 542 990 4.274 0

AO Parma Centrale Operativa Di Emergenza  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 209 0

AO Parma Chiesa  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 156 0

AO Parma Clinica Medica  Via Gramsci 14 Parma 548 254 807 376 0

AO Parma Clinica Odontoiatrica  Via Gramsci 14 Parma 138 0 289 78 0

AO Parma Cucina  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 1.575 97

AO Parma Farmacia  Via Gramsci 14 Parma 263 376 300 2.279 248

AO Parma Ingresso Via Gramsci  Via Gramsci 14 Parma 0 0 498 4.235 0

AO Parma Ingresso Via Volturno  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 343 362

AO Parma Lavanderia  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 315 0

AO Parma Magazzino Economale  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 1.597 0

AO Parma Maternita'  Via Gramsci 14 Parma 959 1.069 382 1.566 0

AO Parma Monoblocco Corpo A  Via Gramsci 14 Parma 3.888 4.703 1.461 7.161 240

AO Parma Monoblocco Corpo B  Via Gramsci 14 Parma 261 1.841 782 538 0

AO Parma Monoblocco Corpo Cd  Via Gramsci 14 Parma 0 0 1.574 3.759 92

AO Parma Necroscopia  Via Gramsci 14 Parma 0 404 331 160 0

AO Parma Nefrologia  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 403 0

AO Parma Officina Gas Medicali  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 65 0

AO Parma Officina Generale Fabbri, Falegnami, Muratori  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 469 0

AO Parma Ortopedia  Via Gramsci 14 Parma 1.679 2.797 830 3.617 191

AO Parma Ospedale Dei Bambini  Via Gramsci 14 Parma 2.844 2.928 778 3.416 501

AO Parma Pediatria  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 0 0

AO Parma Piastra 1° Lotto  Via Gramsci 14 Parma 2.982 926 1.974 5.415 97

AO Parma Piastra 2° Lotto  Via Gramsci 14 Parma 314 0 1.891 2.590 90

AO Parma Poliambulatori  Via Gramsci 14 Parma 0 0 1.019 22 0

AO Parma Portineria Di Via Abbeveratoia  Via Gramsci 14 Parma 0 0 177 153 0

AO Parma Portineria Di  Via Gramsci  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 258 0

AO Parma Pronto Soccorso  Via Gramsci 14 Parma 3.078 0 110 879 45

AO Parma Rasori  Via Gramsci 14 Parma 0 605 473 2.367 560

AO Parma Servizio Sistemi Informativi  Via Gramsci 14 Parma 0 0 0 337 0

AO Parma Torre Delle Medicine  Via Gramsci 14 Parma 1.170 5.573 1.087 4.287 277

pagina 11 di 19



Azienda Sanitaria Distretto Denominazione Indirizzo Comune
1_Altissimo rischio 

mq

2_Alto rischio

mq

3_Medio rischio

mq

4_Basso rischio

mq

5_Aree esterne

mq

ASL Piacenza Ambulatori Agazzano 12,80 75,15 53,54

ASL Piacenza Ospedale Bobbio 522,26 1.837,93 1.167,47 2.076,87

ASL Piacenza Casa della Salute Bettola 31,08 139,79 490,02 895,07

ASL Piacenza Casa della Salute+ SRRF Borgonovo Vt 93,25 739,03 2.458,66 7.175,22

ASL Piacenza Ambulatori Carpaneto 16,50 331,95 960,65 31,00

ASL Piacenza Casa della Salute Cortemaggiore 186,49 2.767,98 1.261,69 1.463,04

ASL Piacenza Ospedale/Ambulatori/Uffici Castel San Giovanni 1.101,62 1.971,47 6.260,90 3.888,15 14.660,62

ASL Piacenza Ambulatori Farini 66,93 223,52 2,99

ASL Piacenza Ambulatori/Continuità Ass.le Ferriere 29,43 13,38

ASL Piacenza Ospedale/Ambulatori/Uffici Fiorenzuola D'Arda 1.727,96 4.916,99 7.662,78 11.336,86

ASL Piacenza Ambulatori Gropparello 28,74

ASL Piacenza Ambulatori Lugagnano 42,97 198,50 184,92

ASL Piacenza Ambulatori Marsaglia 18,73 10,39 4,01

ASL Piacenza Ambulatori/Continuità Ass.le Monticelli 397,38 531,76 159,39

ASL Piacenza Ambulatori/Continuità Ass.le Ottone 42,99 43,13

ASL Piacenza Ospedale/Ambulatori/Uffici Piacenza 5.455,42 7.173,60 35.546,82 49.249,03 54.371,49

ASL Piacenza Ambulatori/Continuità Ass.le Pianello 106,00 283,03 45,87

ASL Piacenza Casa della Salute Podenzano 26,49 624,73 937,74 303,38

ASL Piacenza Casa della Salute Ponte Dell'Olio 92,24

ASL Piacenza Ambulatori Rivergaro 20,59 15,05

ASL Piacenza Casa della Salute Rottofreno 340,98 225,19 733,30

ASL Piacenza Ambulatori Travo 41,00

ASL Piacenza Ospedale Villanova Sull'Arda 3.123,58 2.646,38 5.997,48

pagina 12 di 19



Azienda Sanitaria Distretto Denominazione Indirizzo Comune
1_Altissimo rischio 

mq

2_Alto rischio

mq

3_Medio rischio

mq

4_Basso rischio

mq

5_Aree esterne

mq

ASL Modena CARPI OSPEDALE RAMAZZINI VIA S.GIACOMO CARPI 2.354 7.126 15.413 11.483 2.222

ASL Modena MIRANDOLA Casa della Salute - ex Ospedale Civile degli Infermi Trento Trieste, 8 MIRANDOLA 45 1.187 703 143

ASL Modena MIRANDOLA OSPEDALE S. MARIA BIANCA via Fogazzaro n.6 MIRANDOLA 775 3.834 7.349 6.657 5.504

ASL Modena CASTELFRANCO EMILIA CASA DELLA SALUTE OsCo EX OSPEDALE CIVILE REGINA MARGHERITAPiaz Grazia Deledda CASTELFRANCO EMILIA 94 688 8.860 2.541 3.025

ASL Modena MODENA EX OSPEDALE ESTENSE Viale Vittorio Veneto n.9 MODENA 1.668 1.177 1.452

ASL Modena SASSUOLO EX OSPEDALE DI FORMIGINE via Mazzini, 15 FORMIGINE 58 678 444 490

ASL Modena PAVULLO OSPEDALE CIVILE DI PAVULLO via Suore S.G.B. Cottolengo, 5 PAVULLO 499 2.754 6.087 7.314 5.793

ASL Modena VIGNOLA OSPEDALE CIVILE DI VIGNOLA via Papa S.S. Giovanni Paolo II VIGNOLA 511 2.728 5.525 4.101 3.838

ASL Modena MODENA SEDE LEGALE AZIENDALE via S. GIOVANNI DEL CANTONE MODENA 479 5.278 475

ASL Modena SASSUOLO SERVIZI TERRITORIALI VIA ALLEGRETTI 23 PRIGNANO 102 6 85

ASL Modena MODENA CENTRO PRELIEVI LA ROTONDA via Carlo Casalegno 31 MODENA 8 397

ASL Modena VIGNOLA CASA DELLA SALUTE DI VIGNOLA Viale Quartieri, 30 SPILAMBERTO 658 373 1.031

ASL Modena MIRANDOLA SERVIZI TERRITORIALI VARIE SEDI MIRANDOLA 134 186

ASL Modena SASSUOLO SERVIZI TERRITORIALI EX VILLA FIORITA VIA CAIROLI SASSUOLO 605 2.541 1.144

ASL Modena MODENA CENTRALE OPERATIVA 118 via Emilia est 590 MODENA 393 53 1.589

ASL Modena SASSUOLO FABBRICATO EX ALPINI PRESSO VILLA SABATTINI-LA LIMONAIA via S. Onofrio FORMIGINE 122 175

ASL Modena CARPI CASA DELLA SALUTE via Curiel 48 , Rovereto di Novi NOVI DI MODENA 95 50

ASL Modena MIRANDOLA CASA DELLA SALUTE via Dante Alighieri 50 CAVEZZO 117 155 47

ASL Modena MODENA SERVIZI AZIENDALI MAGAZZINO via Cimarosa n.35 MODENA 57 5.282 1.500

ASL Modena VIGNOLA CASA DELLA SALUTE DI GUIGLIA via Repubblica 30 GUIGLIA 102 158 5

ASL Modena VIGNOLA LOCALI CONTINUITA' ASSISTENZIALE VARIE SEDI VIGNOLA 37 6 16

ASL Modena CARPI Sede Medicina dello Sport  presso Nuova Piscina Comunale CAR via Nuova Ponente 24/M CARPI 159 24

ASL Modena MODENA Locali continuità assistenziale _ex Charitas ARGO DEL POZZO 79 MODENA 98

ASL Modena VIGNOLA Ass.di Base - Continuità Assistenziale Spilamberto via Rangoni, 4 SPILAMBERTO 44 16

ASL Modena SASSUOLO Sede 118_Sassuolo VIALE CAVALLOTTI SASSUOLO 7 59

ASL Modena PAVULLO CASA DELLA SALUTE EX S.GIUSEPPE via Sabattini, 31 FANANO 1.094 248 66

ASL Modena MODENA SEDE CENTRALE SERT via Sgarzeria n.19 MODENA 366 160 2

ASL Modena MODENA SERVIZI TERRITORIALI SAL.INF.NEUROPSICHIATRIA INF. VIA CARDARELLI 45 MODENA 243 22 180

ASL Modena MODENA  DSM "Centro diurno Madonnina"  VIA NAZIONALE PER CARPI MODENA 468 91 262

ASL Modena MODENA Servizi territoriali D3 – "Torrenova SAL.INFANZIA - PEDIATRIA MODENA V. NONANTOLANA 685/S MOMODENA 619 419 31

ASL Modena MODENA SAL.INF.NEUROPSICHIATRIA INF.MODENA VIA VITERBO 68 MODENA 589 66

ASL Modena MODENA Servizi territoriali D3 - Poliambulatorio VIA NEWTON 150 MODENA 408 271

ASL Modena MODENA Consultorio familiare D3 VIA MOLZA MO VIA MOLZA 3 MODENA 394 154 7

ASL Modena MODENA Consultorio familiare D3 VIA MOLZA MO VIA MOLZA 3 MODENA 517 45 36

ASL Modena MODENA Servizi Aziendali V.LE MURATORI 201(EX CEVEAS) MODENA 8 428 60

ASL Modena MODENA Sede Distretto 3 L.GO DEL POZZO 79 MODENA 224 3.215 2.218

ASL Modena MODENA DSM - Centro Residenziale "Solida Trasparenza" VIA PAUL HARRIS 175 MODENA 1.165 36 1.886

ASL Modena CASTELFRANCO EMILIA Servizi territoriali D7 VETERINARIO-CASTELFRANCO C.SO LIBERTA' 66 CASTELFRANCO 145 87

ASL Modena CARPI salute donna consultorio ginecologico via Don Sturzo, 21 CARPI 446

ASL Modena CARPI CASA SALUTE NOVI ROVERETO V.ZOLDI 38/H CARPI 273 15

ASL Modena VIGNOLA Servizi territoriali D Veterinario Vignola Via del Commercio 280, 41054 Marano s/P.VIGNOLA 64

ASL Modena VIGNOLA Salute Donna Castelnuovo via Turati n.10 CASTELNUOVO 88 54 17

ASL Modena VIGNOLA Salute Donna Savignano via Giorgio Gherardi, 1 SAVIGNANO 39 41

ASL Modena VIGNOLA SALUTE DONNA – SAN CESARIO CORSO LIBERTA' 102 SAN CESARIO 154 7 1.069

ASL Modena CASTELFRANCO EMILIA SALUTE MENTALE CASTELFRANCO EMILIA PIAZZALE GRAMSCI CASTELFRANCO 441 121

ASL Modena MIRANDOLA Servizi distrettuali - PIAZZALE GRAMSCI- MIRANDOLA 87 96 12

ASL Modena MIRANDOLA Servizi distrettuali - Poliambulatorio MMG via Dante, 15 CONCORDIA 130 149

ASL Modena SASSUOLO COSTI GENERALI DACP SASSUOLO Piaz Amendola n. 7 MARANELLO 96 52 2

ASL Modena MIRANDOLA VETERINARIO MIRANDOLA via Bruino n. 33 MIRANDOLA 44 14

ASL Modena MIRANDOLA Sede centrale Distretto 2 via Lino Smerieri n. 1 MIRANDOLA 973 2.155 452

ASL Modena SASSUOLO EMODIALISI - MONTEFIORINO VIA RADICI MONTEFIORINO SASSUOLO 51 382 258 777

ASL Modena VIGNOLA DACP VIGNOLA via Panoramica n.50 MONTESE 137 45

ASL Modena MODENA TUTELA SALUTE ATTIVITA' SPORTIVE Viale dello Sport n. 25 MODENA 185 226

ASL Modena PAVULLO DSM - Centro Diurno via Corsini n.1 PAVULLO 204 13 8

ASL Modena PAVULLO DSM - Centro Residenziale via Corsini n.3 PAVULLO 215 47 69

ASL Modena PAVULLO Assistenza infermieristica domiciliare via Mario Ricci,2 PAVULLO 419 233

ASL Modena PAVULLO Casa Salute  Pievepelago via Ferrari, n.2 PIEVEPELAGO 142 341 60 69

ASL Modena SASSUOLO SAL-MENTALE-RESIDENZIALE SASSUOLO VIA GIACOBAZZI 96 SASSUOLO 29 248 108

ASL Modena PAVULLO GUARDIA MEDICA SESTOLA V.LE MARTIRI 63 PAVULLO PAVULLO 47 56

ASL Modena VIGNOLA Sede Distretto 6 via Libertà n.799 VIGNOLA 616 1.304 2.166

ASL Modena VIGNOLA Sal.Mentale Ass.Psic.Amb.Vignola via Frignanese n.29 VIGNOLA 177 217 294

ASL Modena VIGNOLA Assistenza Tossicodip.Vignola via Paradisi n.3 VIGNOLA 108 143 40

ASL Modena VIGNOLA Veterinario Vignola Via del Commercio 280, 41054 Marano s/P. VIGNOLA 22 89 339 514

ASL Modena SASSUOLO ASSIST.BASE-G.MEDICA PRIGNANO VIA ALLEGRETTI 23 PRIGNANO 119 5

ASL Modena PAVULLO Servizi territoriali - Guardia medica Viale Belvedere, 12 SERRAMAZZONI 61 89 69

ASL Modena MODENA Asilo Nido Aziendale BAGGIOVARA MODENA 419 13 645

ASL Modena MODENA SALUTE MENTALE CASTELFRANCO EMILIA PIAZZALE GRAMSCI CASTELFRANCO 519 14

ASL Modena CARPI sub-dist.soliera via 25 Aprile, 30 SOLIERA 244 7

ASL Modena VIGNOLA DACP VIGNOLA via Tesi 1676/A ZOCCA 139 35

ASL Modena CARPI sub-dist.campogalliano Pace n. 2 CARPI 246

ASL Modena CASTELFRANCO EMILIA  Sede decentrata D7 VIA MALAGOLI 6 NONANTOLA CASTELFRANCO 471 20 10

ASL Modena VIGNOLA Ass.Spec.Amb.Cup Casse Vignola via XXV Aprile n.164 VIGNOLA 129 167 352

pagina 13 di 19



Azienda Sanitaria Distretto Denominazione Indirizzo Comune
1_Altissimo rischio 

mq

2_Alto rischio

mq

3_Medio rischio

mq

4_Basso rischio

mq

5_Aree esterne

mq

AO Modena Azienda Ospedaliera Policlinico di Modena Modena via Largo del Pozzo n. 71 9.461,00 25.192,00 14.343,00 46.646,00 60.658,00

pagina 14 di 19



Azienda Sanitaria Distretto Denominazione Indirizzo Comune
1_Altissimo rischio 

mq

2_Alto rischio

mq

3_Medio rischio

mq

4_Basso rischio

mq

5_Aree esterne

mq

ASL Parma 1- DIREZIONE GENERALE Direzione Generale STRADA DEL QUARTIERE 2/A PARMA 168 19 3.386 12

ASL Parma 1- DIREZIONE GENERALE Direzione Distretto Parma STRADA DEL QUARTIERE 2/A PARMA 557 43

ASL Parma 1- DIREZIONE GENERALE Servizio Farmaceutico VIALE BASETTI 8 PARMA 114

ASL Parma 1- DIREZIONE GENERALE Sala Conferenze Informatiche VIA VASARI 13 PARMA 49

ASL Parma 1- DIREZIONE GENERALE Dipart.to Tecnico c/Azienda Ospedaliera VIA RASORI 10 PARMA 78 1.018 320

ASL Parma 2 -DISTRETTO PARMA Archivio mammografia VIA RASORI 10 PARMA 36 63

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Casa Della Salute Colorno - Torrile VIA SUOR MARIA 3 COLORNO 654 992 2.170 610

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Casa Della Salute Parma Centro (Dus) LARGO PALLI 1 PARMA 342 2.193 740 83

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Casa Della Salute Pintor-Molinetto VIA PINTOR 1 PARMA 48 2.392 687 355

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Casa Della Salute San Leonardo VIA VERONA 36/A PARMA 387 217 12

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Casa Della Salute Sorbolo - Mezzani VIA DEL DONATORE 2 SORBOLO 190 32

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Centro Autismo VIA SPEZIA 147 PARMA 60 322 18

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Centro Pasubio VIA PASUBIO 42 PARMA 85

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Centro Salute Mentale Parma Ovest (Centro Santi) VIA VASARI 13 PARMA 287

ASL Parma 2 -DISTRETTO PARMA Casa salute bambino e adolescente VIALE FRATTI 32/1 A PARMA 3.276 10

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Dipartimento Sanita Pubblica VIA VASARI 13/A PARMA 2.954 86

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Guardia Medica Rasori VIA RASORI 10 PARMA 82

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Istituti Penitenziari Di Parma VIA BURLA PARMA 279 484 222

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Casa salute Pablo VIA BOCCHI 1 PARMA 40 380

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Padiglione Braga Sede Spdc-SPOI VIA GRAMSCI 14 C/O Azienda Ospedaliera PARMA 194 1.219 1.241 9

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Polo Sanitario Parma Centro VIA BASETTI N. 8 PARMA 28 192 968

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Polo Sanitario Parma Est VIA L. DA VINCI 36/A PARMA 96 615 126

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Casa della Salute Montanara (già Polo Sanitario Via Carmignani) VIA CARMIGNANI 15 PARMA 600 154 24

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Residenza Psichiatrica Casale Mezzani (REMS) VIA IV NOVEMBRE 4 MEZZANI 604

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Residenza Psichiatrica Primo Maggio VIA ROMA 16 COLORNO 335 504 154

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Residenza Psichiatrica S.Polo Torrile P.LE PERTINI 2 SAN POLO DI TORRILE 562 88

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Sal. Ment. At. Gr. Sport Va Pensiero VIA VASARI 13 PARMA 16 78

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Centro Santi Corpo D (AMLDP) VIA VASARI 13 PARMA 176 6

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Salute Mentale Centro Semiresidenziale Santi VIA VASARI 13 PARMA 243

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Salute Mentale Presidio Residenziale Santi VIA VASARI 13 PARMA 1.083 480 295

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Sert STRADA DEI MERCATI 15 PARMA 521

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Sert Centro Distribuzione Metadone VIA DEL TAGLIO 6 PARMA 72

ASL Parma 2- DISTRETTO PARMA Spazio Immigrati VIA XXII LUGLIO PARMA 202

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Ambulatori Calestano VIA BOCCO 1 CALESTANO 130

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Ambulatori Corniglio VIA CASTELLO CORNIGLIO 99

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Ambulatori Di Monchio VIA MONCHIO BASSO 1 MONCHIO 192

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Casa della Salute Monticelli (già Ambulatori Di Monticelli) VIA LAURA BASSI 4 MONTECHIARUGOLO 586

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Ambulatori Di Palanzano P.ZZA FERRARI 1 PALANZANO 98

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Ambulatori Di Tizzano Val Parma VIA DELLA CROCE ROSSA 1/3 TIZZANO 112

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Casa Della Salute Collecchio VIA BERLINGUER 2 COLLECCHIO 375 685

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Casa Della Salute Felino VIA PERLASCA 9/11 FELINO 15 110

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Casa Della Salute Sala Baganza VICOLO DEL MULINO 1 SALA BAGANZA 133 17 70

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Casa Della Salute Traversetolo VIA IV NOVEMBRE 95 TRAVERSETOLO 1.526 718

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Casa della Salute Langhirano (già Polo Sanitario Langhirano) VIA ROMA 42/1 LANGHIRANO 1.303 527 3.631 73

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Pubblica Assistenza Calestano VIA G. MARCONI 2 CALESTANO 48

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Servizio Veterinario Di Collecchio VIA LA SPEZIA 89/B COLLECCHIO 67

ASL Parma 3- DISTRETTO SUD EST Centro Cure Progressive Coruzzi VIA ALLENDE 2 -LANGHIRANO LANGHIRANO 2.142

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Atelier Di Soragna VIA SANTA MARIA 32 LOC. CASTELLINA SORAGNA 182

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Casa Della Salute Busseto VIA PAGANINI 13 BUSSETO 249 318 50

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Casa Della Salute San Secondo VIA VITALI MAZZA 1 SAN SECONDO 612 2.244 2.823 256

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Centro Gravi Il Ponte Residenziale VIA PIAVE 19 FIDENZA 124 201

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Centro Gravi Il Ponte Semiresidenziale VIA PIAVE 19 FIDENZA 471

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Ex Gesuiti VIA BERENINI 153 FIDENZA 143

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Ex Gesuiti (Simap) VIA BERENINI 153 FIDENZA 160 260 198 64

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Ospedale Di Comunità (presso la Casa della Salute San Secondo) VIA VITALI MAZZA 1 SAN SECONDO 138 15

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Ospedale Vaio - Corpo N VIA DON ENRICO TINCATI 5 LOCALITA' VAIO FIDENZA 1.215 907 1.602 41

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Ospedale Vaio - Corpo O VIA DON ENRICO TINCATI 5 LOCALITA' VAIO FIDENZA 1.511 493 119

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Casa salute Noceto VIA DALLA CHIESA 30 NOCETO 378 553 40

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Casa salute Fontanellato VIA XXIV MAGGIO 16/A FONTANELLATO 431 8

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Poliambulatori Salsomaggiore VIA ROMA 9 SALSOMAGGIORE 295 518 29

ASL Parma 4- DISTRETTO FIDENZA Sede Guardia Medica Salsomaggiore VIA PARCO MAZZINI 11 SALSOMAGGIORE 20 16

ASL Parma 5- DISTRETTO VALLI TARO Ambulatori Bardi VIA ARANDORA STAR 1 BARDI 95 112

ASL Parma 5- DISTRETTO VALLI TARO Casa della Salute di Bedonia P.ZZA CADUTI PER LA PATRIA 1 BEDONIA 323 116

ASL Parma 5- DISTRETTO VALLI TARO Casa Della Salute Berceto VIA SALITA PIETRO SILVA 7 BERCETO 150 36

ASL Parma 5- DISTRETTO VALLI TARO Casa Della Salute Varsi VIA G. GALLI 1 VARSI 173 46

ASL Parma 5- DISTRETTO VALLI TARO Casa Della Salute Medesano P.ZZA G. RASTELLI 2 MEDESANO 361 116

ASL Parma 5- DISTRETTO VALLI TARO Ospedale Di Borgotaro VIA BENEFATTORI 12 BORGO VAL DI TARO 869 1.287 1.723 53

ASL Parma 5- DISTRETTO VALLI TARO Poliambulatori Fornovo - Palazzina 1-2-3 VIA SOLFERINO 37 FORNOVO TARO 1.434 779

ASL Parma 5- DISTRETTO VALLI TARO Servizio Veterinario Borgotaro VIA MICHELI 2 BORGO VAL DI TARO 5 190 4

ASL Parma 5- DISTRETTO VALLI TARO Ambulatorio Veterinario Tiedoli LOC. PIANI DI TIEDOLI c/o CANILE MUNICIPALE TIEDOLI 25

ASL Parma 6- OSPEDALE BORGOTARO Ospedale Di Borgotaro VIA BENEFATTORI 12 BORGO VAL DI TARO 670 2.775 2.703 2.621

ASL Parma 7- OSPEDALE VAIO Ospedale Vaio VIA DON ENRICO TINCATI 5 LOCALITA' VAIO FIDENZA 1.406 6.639 4.482 8.045 222

ASL Parma 7- OSPEDALE VAIO Ospedale Vaio - Corpo O VIA DON ENRICO TINCATI 5 LOCALITA' VAIO FIDENZA 1.073

pagina 15 di 19



Azienda Sanitaria Distretto Denominazione Indirizzo Comune
1_Altissimo rischio 

mq

2_Alto rischio

mq

3_Medio rischio

mq

4_Basso rischio

mq

5_Aree esterne

mq

ASL Imola Padiglione D.E.A. Via Montericco 4 Imola 1.562 3.845 1.718 1.878 660

ASL Imola Ospedale Vecchio Via Giovanni Amendola 8 Imola 0 0 3.289 5.383 1.989

ASL Imola Ospedale Nuovo Via Montericco 4 Imola 1.848 9.218 12.488 2.316 1.028

ASL Imola Padiglione Lolli Via Giovanni Amendola 8 Imola 0 10 2.562 6.210 1.256

ASL Imola Varie E Magazzino Fanin Via Fanin 2 Imola 0 0 558 2.955 110

ASL Imola Ospedale Comunità di Castel S.Pietro Viale Oriani 1 Castel S.Pietro 382 1.441 5.011 965 380

ASL Imola Ambulatori esterni Territorio Comprensorio Imolese 0 0 0 439 0

ASL Imola Palazzina Esterna C.S.P.T. Viale Oriani 1 Castel S.Pietro 0 0 1.448 578 150

Montecatone R.I. Ospedale Via Montecatone, 37 Imola (BO) 641 2.408 1.333 5.614 876

Montecatone R.I. Palazzina Uffici Amministrativi Via Montecatone, 37 Imola (BO) 0 0 0 266 0

pagina 16 di 19



Azienda Sanitaria Distretto Denominazione Indirizzo Comune
1_Altissimo rischio 

mq

2_Alto rischio

mq

3_Medio rischio

mq

4_Basso rischio

mq

5_Aree esterne

mq

Istituto Ortopedico Rizzoli Area ospedaliera - monumentale via Pupilli 1 Bologna 471 857 2.021 8.513 877

Istituto Ortopedico Rizzoli Area ospedaliera - monoblocco via Pupilli 1 Bologna 3.931 13.223 4.256 8.614 5.216

Istituto Ortopedico Rizzoli I.R.C.P. (Centro di ricerca - Codivilla Putti) via Di Barbiano 1/10 Bologna 0 0 10.935 9.621 2.963

Istituto Ortopedico Rizzoli Edificio - Palazzina mensa via Pupilli 1 Bologna 0 0 34 737 0

Istituto Ortopedico Rizzoli Edificio - Palazzina CED via Pupilli 1 Bologna 0 0 0 416 4

Istituto Ortopedico Rizzoli Edificio - Villa Putti via Pupilli 1 Bologna 0 0 0 0 0

Istituto Ortopedico Rizzoli Biblioteca Putti via Pupilli 1 Bologna 0 0 0 0 0

pagina 17 di 19



Il foglio di lavoro una volta compilato in ogni sua parte, dovrà essere salvato con nome 

di riferimento "Offerta Economica Lotto 8", firmato digitalmente e allegato a Sistema 

nella sezione del lotto di competenza modalità descritte nelle documentazione di gara

ISTRUZIONI

Si prega di compilare il presente file seguendo le indicazioni di seguito riportate:

Informazioni generali

Per ciascun lotto a cui si intende partecipare e presentare offerta è obbligatorio 

compilare il foglio relativo all'offerta economica inserendo tutte le informazioni 

richieste e i DATI ECONOMICI DELL'OFFERTA. 

Nelle righe "PU €/mese (IVA esclusa, in cifre, max 2 cifre decimali)" deve essere 

inserto il valore economico offerto per i servizi ordinari-continuativi per ciascuna delle 

tipologie di aree di rischio di cui è composto il lotto. 

Il foglio di lavoro calcola automaticamente il "Val. mensile per area", il "Valore totale 

(IVA escl.)" e il "Valore offerto per i servizi ordinari-continuativi - Lotto 8", è cura 

dell'operatore economico verificare la correttezza di quanto riportato.

Per agevolare la compilazione le celle in cui inserire i valori economici sono 

evidenziate da un colore rosso tenute.

Per i servizi ausiliari-straordinari l'operatore deve insierire lo sconto percentuale 

offerto sull'aumento percentuale del 25% sul costo della manodopera, nelle celle 

affianco a "% di sconto (IVA esclusa, in cifre, max 2 cifre decimali)". Il foglio di lavoro 

calcola automaticamente il "Valore offerto" e il "Valore Servizi asiliari-straordinari per 

attibuzione del punteggio economico - Lotto 8", è cura dell'operatore economico 

verificare la correttezza di quanto riportato.

Si ricorda di inserire i costi della manodopera e i costi per la sicurezza direttamente in 

Allegato parte integrante - 2

pagina 18 di 19



Servizi ordinari-continuativi

1. Altissimo 

rischio
2. Alto rischio

3. Medio 

rischio

4. Basso 

rischio
5. Aree esterne

Valore mensile 

(IVA escl.)

Durata 

(mesi)

Valore totale

(IVA escl.)

Ve3 Vepc1= (Ve x 60)

MQ 3.792 14.514 27.074 20.725 5.572

PU €/mese 

(IVA esclusa, in cifre, max 2 

cifre decimali)

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Val. mensile per area 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1. Altissimo 

rischio
2. Alto rischio

3. Medio 

rischio

4. Basso 

rischio
5. Aree esterne

Valore mensile 

(IVA escl.)

Durata 

(mesi)

Valore totale

(IVA escl.)

Ve3 Vepc1= (Ve x 60)

MQ 641 1.333 5.880 876 11.138

PU €/mese 

(IVA esclusa, in cifre, max 2 

cifre decimali))

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Val. mensile per area 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Valore offerto per i servizi ordinari-continuativi - Lotto 8 0,00 €

Servizi ausiliari-straordinari

Valore annuale 142.500,00 € 25.000,00 €

% di sconto

(IVA esclusa, in cifre, max 2 

cifre decimali)

0% 0%

Valore offerto 178.125,00 € 31.250,00 €

Valore complessivo offerto - Lotto 8 1.046.875,00 €

ASL di Imola 209.375,00 €

Valore annuale

D I C H I A R A  D I  O F F R I R E

N° Lotto 8             Valore economico complessivo offerto:__________________________________________________________________(in cifre)

                                                                                              __________________________________________________________________(in lettere) 

% di sconto

(IVA esclusa, in cifre, max 2 

cifre decimali)

Valore offerto

Valore Servizi asiliari-

straordinari per attibuzione del 

punteggio economico - Lotto 8

Montecatone 

R.I.

0,00 €

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, DISINFEZIONE AMBIENTALE E ALTRI SERVIZI PER AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE EMILIA-

ROMAGNA

Allegato 6.8 - Schema di offerta economica

Lotto 8

Montecaton

e R.I.
0,00 €

0,00 € 60

60

0,00 €

Il sottoscritto ................................................................................................................................  -  C.F. ................................................................................................................. nato a 

.................................................................................................... - Prov. ......................................................................... il ........................................................................... nella sua qualità di 

.................................................................................. -  della Società ............................................................................................................................................ 

con sede in ...........................................................................................  -  Via/Piazza .......................................................................................... C.A.P. ..........................................

ASL di Imola

pagina 19 di 19


